
У Ь Щ И П Я  D . I D r n u s w
пощ. koa 500У

РЕГИСТРАЦИОНЕН ИНДЕКС

■38 Z
ВЕЛИКОТЪРНОВСКИ

IbBET
y .r .V 'A  СЪВЕТ

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

o  <=■

от ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Относно: Искане за предоставяне за безвъзмездно ползване на част 
от имот частна общинска собственост.

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С Решение № 1295 от 27.04.2011 год. на Великотърновски 
общински съвет се дава съгласие за предоставяне за безвъзмездно 
ползване на ОДМВР гр. Велико Търново на част от имот общинска 
собственост, намиращ се в гр. Велико Търново, ЖК „Чолаковци“, ул. 
„Рада войвода“ № 11“Б“, представляващ помещение със ЗП 16,80 
кв.м за приемна на граждани. Предвид това, че срока на договора 
изтича на 30.06.2021 год., с писмо вх. № 6202-05-6/16.04.2021 год. на 
Директора ОДМВР- Велико Търново се отправя искане за нов срок 
за ползването му.

Така отправеното искане е законосъобразно и може да бъде 
удовлетворено.

С оглед на гореизложеното предлагам Великотърновски 
общински съвет да вземе следното

Р Е ШЕ Н И Е :

I. На основание чл. 12 ал. 3 и чл. 39 ал. 4 от Закона за 
общинска собственост, чл. 79 ал. 3 от Наредбата за реда на 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество и



във връзка с писмо вх. № 6202-05-6/16.04.2021 от Директора на 
ОДМВР- Велико Търново, Великотърновски общински съвет дава 
съгласие за предоставяне на право за безвъзмездно ползване на част 
от имот частна общинска собственост, намиращ се в гр. Велико 
Търново, ЖК „Чолаковци“, ул. „Рада войвода” № 1Г‘Б“, в поземлен 
имот с идентификатор 10447.516.217, със застроена площ 16,80 кв.м, 
актуван с АЧОС № 5029/16.12.20211 год., представляващ поме­
щение за прием на граждани.

II. Възлага на Кмета на Общината да сключи договор за 
безвъзмездно ползване на гореописания имот с ОДМВР- Велико 
Търново, при условия и ред, съгласно изискванията на Наредбата за 
реда на придобиване, управление м ̂ йпореждане с общинско 
имущество за срок от 10 /

Съгласувал:
Десислава Йонкова 
Директор ДирекцщПОУС

Съгласувал:
Маринела Джартов^ 
Началник отдел УС

Изготвил:
Емил Христов
Главен експерт в отдел УС

д-р инж. ДАНИЕЛ ПАН 
КМЕТ НА ОБЩИНА 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО:



М И Н И С Т Е Р С Т В О  НА В Ъ Т Р Е Ш Н И Т Е  Р А Б О Т И
О Б Л А С Т Н А  Д И Р Е К Ц И Я  НА МВ Р  -  В Е Л И К О  Т Ъ Р Н О В О

Д:.'.?, екз. №. 
.„ Д ...2 2 .... 2020 г.

ДО
КМЕТА НА
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
ИНЖ. ДАНИЕЛ ПАНОВ

\

УВАЖАЕМИ ИНЖ. ПАНОВ.

В отговор на Ваше писмо per. № 6202 -  217 -  20/22.03.2021 г. относно сключен с 
община Велико Търново на 01.07.2011 г. Договор за безвъзмездно ползване на част от имот 
общинска собственост, находящ се в гр. Велико Търново, ул. „Рада войвода“ № 11, Б, с АОС № 
3053/28.09.2005 г.. изразяваме следното становище:

Предвид на това, че една от основните задачи на служителите работещи по 
териториално обслужване на населението по чл. 2, ал. 1, т. 6 от инструкция № 8121з -  823/2014 
за организация на дейността на МВР по териториатното обслужване на населението с приема 
на граждани, регистриране на техните сигнати и жалби, извършване на проверки по тях, 
желаем да се сключи нов договор за безвъзмездно ползване на имота от служители на ОДМВР 
Велико Търново.

ДИРЕКТОР;
ОДМВР -  В.
СТАРШИ К<

/



Изготвил
Инсп. „ОС“ сектор ФОУССД^:

(М ' Маркова)
16.04.2021 г.
Съгласувал
Началник сектор Ф О УССД:................

(Д. Тодорова)
16.04.2021 г.
Съгласувал
Началник 0 А: .... ............

(Г. Радойчева)
16.04.2021 г.
Отп: в 2 екз.
екз. 1 -  адресат
екз. 2- с-р ..ФОУССД”



Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я

МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНО ГО РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО И
МИНИС ТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 'Г Ъ Р Ж  ) В О  ОБЛАСТ ВЕЛИКО ТЪРНОВО

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М : .................. .. .................. Вписване но ЗС/ПВ: //
окоти; кпечит.. Служба по вписванията/

/  V  ' \  ‘ f  ■ . _
. *v. / 1

КМЕТ НА ОБЩ И Н А ТА : ^  СЪДИЯ ПО ВПИСВАНЩ 1ТАГ'
ДАНИЕЛ ПАНОВ С

(име и фамилия) \  >  ̂ . с

А  К Т № 5029
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

Регистър: 26 
Досие: 5029

I. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 16.12.2011 г.. гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ - тл.56 ал.1 и чл.59, ал. 1 от ЗОС; 
Скици М «  7809/28.10.2011г. и 7810/28.10.2011 г. на 
СГКК гр.Велико Тъ| ново Виж графа Забележка!

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

Недвижим имот. налодяш се в урбанизираната територия на 
гр.Велико Търново. :кк"Чолаковци", ул.Тада Войвода" № 11-6 
/единадесет е буква"')"/, представляващ поземлен имот с единтифи- 
катор № 10447.5.16.2 i 7 / едно нула четири четири седем точка пет 
едно шест точка две едно седем /. с площ 605 кв.м. /шестстотин и 
пет кв.м./ по кадастридната карта и кадастралните регистри на 
гр.В.Търново, с начин на трайно ползване : За друг вид озеленени 
площи, а по ПУП-Г14 на гр.В.Търново, имогьт представлява 
УГШ VIII / осем римско/ от кв.7 / седем/.
Сграда - Клуб на пенсионера и инвалида с единтификатор 

№ 10447.536.217.1 / едно нула четири четири седем точка пет 
едно шест точка две едно седем точка едно/, масивна конструкция, 
един етаж. със ЗП 102 кв.м. / сто и два кв.м./ със два самостоя­
телни входа от юг. Виж графа Забележка!

4. .МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ ПА 
НА ИМОТА

Област Велико Търново. Община Велико Търново. ГР. ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО. Ккл 7. V Л И : VIII. УЛТРЛДА йОЙИОДЛ" Ms 11 S-, ПИ 
с идентификатор: 10-47.516.217 по КК на ГР. ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА СЕВЕР: УПИ V-яа ж п.строителство - общински. ПИ идентл 
ИЗТОК: УЦИ V-за жил.строителство - общински. ПИ идентл 

ЮГ: Улица с ОК ОК 68д-68г. ПИ идентл. 10447.516.216 
ЗАПАД: УПИ IV - общински. ПИ идентл 10447.516.145

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА НА 
УТВЪРЖДАВАНЕ НА АКТА

42061.18 лв / четиридесет и две хиляди шестдесет и един лева 
и 18 ст./



7. СЪСОБСТВЕНИЦИ

8. НОМЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИ ПО-РАНО 
АКТОВЕ

Акт за Общинска собственост Ту 3053/28.09.2005 г

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ

Кмет на Община Велико Търново - чл. 1 2. ал.5 <:ч 3< )С

( A ki ia предоставяне право. срок. ппиоорс аюдп'

10. АКТОСЬСТАВИТЕЛ :

СЕВДАЛИНА НИКОЛОВА - ГЛ. СПЕ1Ц1А ЛИСГОБЩ ИНСКА СОБСТВЕНОСТ"
( Ерите имена и а 1ъжш.кл >

I I

(подпис)

I ЕЧА БЕЛЕЖКИ:

Към графа № 2
Решение № 582/02.06.2009 г. на Общински съвет В. Гърчове. Разрешение 
за строеж № 214/07.05.2009 г. на Община В.Търново: У достоверение от 
03.11.2010 г. по чл.52 на СГКК гр.В. Търново и Удостоверение № 
42/01.03.2011 г. за въвеждане в експлоатация на обекта.
Към графа № 3 
състояща се от:
вход с предверие, санитарен възел състоящ се от две тоалетни и 
умивалня, в източната част от сградата помещение клуб на пенсионера и 
инвалида, в западната част от сградата е помещение за театър за 
обществена подкрепа и гюкрига тераса в южната част на сградата.
Към графа № 4
Със Заповед № 476/13.05.1970 на Окръжен съвет В.Търново е одобрен 
план зя Регулация на шСЧплякпшш" гр.В.Търново.
Със Заповед № 300-4-22/27.03.2003 г. на Агенция по кадастър гр.София 
е одобрен кадастъра на жк"Чолаковци" гр.В.Търново.
Със Заповед № РД-18-86/19.09.2008 г. на Изпълнителния Директор на 
АГКК гр.София са одобрени КК и КР на гр.В.Търново.
Със Заповед № КД-14-04-533/05.10.2011 г. па Началникч на СГКК 
гр.В.Търново е одобрено последно изменение на имота.
С Договор за безвъзмездно предоставяне от 01.07.2011 i . Община 
В.Търново, предоставя за срок от 10 /десет години на Областна 
дирекция на МВР гр.В.Тьрново . помещение за прием нч граждани, 
разположено в западната част на сградата с площ 16.80 :в.м


